机动车抵押借款合同(实用9篇)
劳动合同是劳动者与用人单位之间约定劳动关系的书面协议，
是保障劳动者权益、维护用人单位合法权益的重要法律文件。
优秀的合同都具备一些什么特点呢？又该怎么写呢？下面是
小编带来的优秀合同模板，希望大家能够喜欢!

机动车抵押借款合同篇一

乙方：__身份证号码：__电话：__

为明确甲方和乙方的义务关系，经双方协商一致，签订本协
议。

一、借款金额人民币__(大写) (小写: __)。

二、借款期限自__年__月__日至__年__月__日，借款期不足
十天的按十天计息，超过十天按借款实际期限计息。

三、甲方将借款本金以现金的方式交付予乙方。

四、乙方承诺在借款期间将本人所有的__(汽车登记证号)抵
押给甲方。抵押权利价值__ 。

五、抵押期间，抵押物由乙方无偿使用，乙方应负有维修、
保养、保证完好无损的责任，并随时接受甲方检查。如乙方
在使用抵押物时所造成的撞车，撞人等一切后果均由乙方独
自承担。

抵押期间，乙方的行为足以使抵押物价值减少的，甲方有权
要求乙方停止其行为。抵押物价值减少时，甲方有权要求乙
方恢复抵押物的价值，或提供经甲方认可的新的抵押财产。
因恢复抵押物原状或设定新增的抵押物所花费用，由乙方承
担。如乙方未能按甲方要求采取以上措施的，甲方有权依法

处理抵押物。

六、借款到期日乙方应一次性偿还甲方的本金。如乙方不按
本协议的约定偿还本金，甲方有权依法处理抵押物，拍卖、
变卖抵押物所得款项用于清偿本协议项下乙方的全部债务，
所得款项超过甲方债权部分，归乙方所有;所得款项不足弥补
本协议项下乙方的全部债务的，甲方继续对乙方行使追索权。

七、本协议如有未尽事宜各方协商一致可签订补充协议，补
充协议与本协议具有同等法律效力;如协商不成则向芜湖市镜
湖区人民法院提起诉讼。

八、本协议自甲乙双方签字盖章之日起生效，共一式份，双
方各执一份。

九、本协议抵押情况说明为本协议有效组成部分，与本协议
具有同等效力。

甲方(签字)：__

乙方(签字)：__

__年__月__日